1.) A megbízó megbízza a Kutyaház.eu-t, hogy az általa megadott adatok alapján 1 darab Luxus Standard 
típusú kutyaházat részére elkészítsen! (Sorozatszám: AA1234) 

2.) A vételár beérkezésétől számított 14 napon belül a Kutyahaz.eu a terméket várhatóan elkészíti. 

3.) A fent említett kutyaház ára összeszerelve 88 000- (azaz nyolcvannyolc ezer forint) melynek fizetése 
előreutalással történik. A megbízási szerződésben és megrendelőlapon feltüntetett árak az ÁFÁ-t 
tartalmazzák. 

4.) A megrendelt termék tulajdonságai a Kutyaház.eu weboldalán a letölthető dokumentumok menüpont 
alatt található típusleírásban tekinthető meg.